
 

TARIFFE IN VIGORE PER LA CONCESSIONE DI SALE CIVICHE IN USO TEMPORANEO 
(approvate con delibera Giunta comunale n. 140 del 13.12.2016) 

 

Tipologia tariffa
1 

sala fino a 30 posti sala oltre 30 posti 

Uso saltuario fino a 3 ore € 20.00 € 50.00 

Uso saltuario oltre 3 ore € 40,00 € 80,00 

Uso prolungato (uno o più giorni a 

settimana per almeno un mese) 

Sconto 10% 

tariffa uso saltuario 

Sconto 10% 

tariffa uso saltuario 

Giornaliera per mostre ed 

esposizioni 
€ 30,00 € 50,00 

 

- AGEVOLAZIONI ED ESENZIONI  (ai sensi art. 3 del Regolamento comunale concessione sale civiche) 
 

Tariffe agevolate del 50% per richieste presentate da:  

• associazioni iscritte all’albo comunale,  

• partiti e movimenti politici,  

• organizzazioni sindacali,  

• associazioni di volontariato e onlus,  

• rappresentanze scolastiche, 

• per iniziative meritevoli che hanno ottenuto il patrocinio comunale. 

 

Tariffe esenti per richieste presentate:  

• dal Comune per eventi direttamente organizzati,  

• da istituzioni scolastiche,  

• da associazioni per la realizzazione di corsi scolastici e/o professionali gratuiti regolarmente autorizzati 

da Enti pubblici. 

 

 

- MODALITA’ DI PAGAMENTO 
 

Il pagamento della tariffa si può effettuare con le seguenti modalità: 
 

 A) bancomat o carta di credito direttamente presso l’URP del Comune 

 B) bonifico bancario a favore di Comune di San Miniato - Servizio Tesoreria  

  IBAN: IT81Q0623071150000046491554   (banca Crédit Agricole, filiale di San Miniato) 

   Causale del versamento: TARIFFA CONCESSIONE SALA CIVICA, EVENTO DEL ________ 

 C) bollettino postale  

  CCP  130567 -  intestato a Comune di San Miniato - Servizio Tesoreria  

   Causale del versamento: TARIFFA CONCESSIONE SALA CIVICA, EVENTO DEL ________ 

D) contanti direttamente ad uno sportello di una qualsiasi filiale del Crédit Agricole. 


